
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Tabira - PE, 10 de Março de 2023. 

  
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 
00001/2023, que objetiva: Contratação de empresa para execução dos serviços de 
engenharia na construção de um novo cemitério público no Município de Tabira/PE; 
com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponente vencedor: 
  
- CARVALHO CONSTRUTORA EIRELI. 
37.167.914/0001-51 
Valor: R$ 586.798,01 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO 

Prefeita 


